

Olecko, 5 lipca 2016r.

FN.1431.4.2016

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE W TRYBIE DOSTĘPU DO INFORMACJI PUBLICZNEJ

W związku z Państwa wnioskiem o udostępnienie informacji stanowiących informację publiczną w rozumieniu ustawy z 6 września 2001r. o informacji publicznej, Gmina niniejszym udziela odpowiedzi na wskazane we wniosku pytania.

1. Czy gmina korzystała w okresie ostatnich 5 lat z prawa obniżenia kwoty należnego podatku od towarów i usług o kwotę podatku naliczonego w związku z zakupem towarów i usług, jeżeli przedmiotowe towary i usługi są wykorzystywane do wykonywania czynności opodatkowanych?

Odpowiedź: TAK

2. Czy gmina o okresie ostatnich 5 lat sporządzała analizę możliwości obniżenia kwoty należnego podatku VAT o kwotę podatku naliczonego?

Odpowiedź: TAK

Jednocześnie należy zauważyć, iż wykorzystanie danych/informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w ramach prowadzonej działalności stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy z 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz.U. z 2003r., nr 153 poz. 1503). W konsekwencji, może stanowić podstawę odpowiedzialności cywilnoprawnej wobec podmiotu wykorzystującego w ramach prowadzonej działalności gospodarczej informacje stanowiące tajemnicę innego przedsiębiorcy.

Z cca BURMISTRZA

Henryk Trznadel

